Директору СДЮCШОР № 1

Зыкову Евгению Ефимовичу

_________________________

_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять ______________________________________

на отделение художественной гимнастики.

С Уставом и локальными актами СДЮСШОР № 1 ознакомлен/а/.

 «         » ______________ 20   г.       Подпись _______________

ЛИЧНАЯ  КАРТОЧКА  УЧАЩЕГОСЯ  СДЮСШОР № 1

Ф.И.О. _________________________________________________

________________________________________________________

Дата рождения __________________________________________

Дом. адрес, индекс _______________________________________

Телефон ________________________________________________

Школа _____________   Класс _______________

Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон)______________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________
________________________________________________________

________________________________________________________

	Согласие на обработку персональных данных

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных
данных», я, _________________________________________________________________,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

являясь родителем (законным представителем) __________________________________

____________________________________________________________________________

 даю согласие на обработку муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа № 1» города Кирова (далее – оператором) расположенным по адресу: 610004 г. Киров ул. Пятницкая, 2 а, своих персональных данных (ФИО родителей, место работы, должность, место проживания, телефон рабочий, сотовый), а также персональных данных моего ребенка, ребенка, находящегося под опекой (ФИО ребенка, дата рождения, свидетельство о рождении, паспорт, место учебы - школа, класс, д/сад, домашний адрес, телефон, фотографии, видеоматериалы) в целях формирования базы данных в унифицированных программных средствах, предназначенных для информационного обеспечения принятия управленческих решений на всех уровнях управления в сфере физической культуры и спорта (муниципальном, региональном, всероссийском, международном), для единого интегрированного банка данных контингента спортсменов в целях осуществления спортивной подготовки, индивидуального учета результатов освоения спортсменами программ спортивной подготовки, для их участия в соревнованиях, тренировочных сборах, в организации и проведении спортивно-массовых мероприятий, оздоровительной работы, а так же для стендового, выставочного оформления и работы со СМИ.

     Предоставляю оператору право осуществлять все действия с моими персональными данными и персональными данными моего ребенка посредством внесения их в электронную базу, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, обезличивание, использование и уничтожение.

     Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю оператора. С положением о защите персональных данных и положениями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен (а). Срок хранения персональных данных составляет двадцать пять лет.

     Об ответственности за достоверность представляемых сведений предупрежден(а).

Мои паспортные данные: серия _______ номер _____________ выдан ________________

Наименование органа, выдавшего паспорт ________________________________________

_____________________________________________________________________________

Свидетельство о рождении ребенка серия ____________ номер ______________________
выдан _______________________________________________________________________

Настоящее согласие дано мной «____» _______________20____ г. и действует на время занятий моего ребенка в МБУ СШ № 1.

Подпись:      _____________________               /__________________________________/
	Согласие на обработку персональных данных

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных
данных», я, _________________________________________________________________,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

являясь родителем (законным представителем) __________________________________

____________________________________________________________________________

 даю согласие на обработку муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа № 1» города Кирова (далее – оператором) расположенным по адресу: 610004 г. Киров ул. Пятницкая, 2 а, своих персональных данных (ФИО родителей, место работы, должность, место проживания, телефон рабочий, сотовый), а также персональных данных моего ребенка, ребенка, находящегося под опекой (ФИО ребенка, дата рождения, свидетельство о рождении, паспорт, место учебы - школа, класс, д/сад, домашний адрес, телефон, фотографии, видеоматериалы) в целях формирования базы данных в унифицированных программных средствах, предназначенных для информационного обеспечения принятия управленческих решений на всех уровнях управления в сфере физической культуры и спорта (муниципальном, региональном, всероссийском, международном), для единого интегрированного банка данных контингента спортсменов в целях осуществления спортивной подготовки, индивидуального учета результатов освоения спортсменами программ спортивной подготовки, для их участия в соревнованиях, тренировочных сборах, в организации и проведении спортивно-массовых мероприятий, оздоровительной работы, а так же для стендового, выставочного оформления и работы со СМИ.

     Предоставляю оператору право осуществлять все действия с моими персональными данными и персональными данными моего ребенка посредством внесения их в электронную базу, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, обезличивание, использование и уничтожение.

     Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю оператора. С положением о защите персональных данных и положениями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен (а). Срок хранения персональных данных составляет двадцать пять лет.

     Об ответственности за достоверность представляемых сведений предупрежден(а).

Мои паспортные данные: серия _______ номер _____________ выдан ________________

Наименование органа, выдавшего паспорт ________________________________________

_____________________________________________________________________________

Свидетельство о рождении ребенка серия ____________ номер ______________________
выдан _______________________________________________________________________

Настоящее согласие дано мной «____» _______________20____ г. и действует на время занятий моего ребенка в МБУ СШ № 1.

Подпись:      _____________________               /__________________________________/
	Согласие на обработку персональных данных

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», я, _________________________________________________________________,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

являясь родителем (законным представителем) ___________________________________

____________________________________________________________________________

 даю согласие на обработку муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» города Кирова (далее – оператором) расположенным по адресу: 610004 г. Киров ул. Пятницкая, 2 а, своих персональных данных (ФИО родителей, место работы, должность, место проживания, телефон рабочий, сотовый), а также персональных данных моего ребенка, ребенка, находящегося под опекой (ФИО ребенка, дата рождения, свидетельство о рождении, паспорт, место учебы - школа, класс, д/сад, домашний адрес, телефон, фотографии) в целях формирования базы данных в унифицированных программных средствах, предназначенных для информационного обеспечения принятия управленческих решений на всех уровнях управления в сфере физической культуры и спорта (муниципальном, региональном, всероссийском, международном), для единого интегрированного банка данных контингента учащихся в целях осуществления образовательной деятельности, индивидуального учета результатов освоения учащимися образовательных программ, для их участия в соревнованиях и учебно-тренировочных сборах, в организации и проведении спортивно-массовых мероприятий, оздоровительной работы, а так же для стендового, выставочного оформления и работы со СМИ.

     Предоставляю оператору право осуществлять все действия с моими персональными данными и персональными данными моего ребенка посредством внесения их в электронную базу, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, обезличивание, использование и уничтожение.

     Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю оператора. С положением о защите персональных данных и положениями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен (а). Срок хранения персональных данных составляет двадцать пять лет.

     Об ответственности за достоверность представляемых сведений предупрежден(а).

Мои паспортные данные: серия _____ номер _____________ выдан ________________

Наименование органа, выдавшего паспорт _______________________________________

Свидетельство о рождении ребенка серия _______ номер _____________
выдан ______________________________________________________________________

Настоящее согласие дано мной «____» _______________20____ г. и действует на время обучения моего ребенка в СДЮСШОР № 1.

Подпись   _____________________               /__________________________________/